ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

      О досрочном освобождении Лунтовского Георгия Ивановича

      от должности члена Совета директоров Центрального банка

                       Российской Федерации

     Рассмотрев  представление  Председателя   Центрального   банка

Российской Федерации о досрочном освобождении  Лунтовского  Георгия

Ивановича от должности члена Совета директоров  Центрального  банка

Российской Федерации, в соответствии  со  статьей  15  Федерального

закона от 10 июля 2002 года № 86-ФЗ "О Центральном банке Российской

Федерации  (Банке  России)"   Государственная   Дума   Федерального

Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Освободить  досрочно  Лунтовского  Георгия   Ивановича   от

должности члена Совета  директоров  Центрального  банка  Российской

Федерации.

     2. Направить  настоящее  Постановление  в   Центральный   банк

Российской Федерации.

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     20 сентября 2017 года

     № 2243-7 ГД

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov